renovar votos de elevada estima e

Atenciosamente,

ILQ ¼¼)I II'JCtC'yOJ.

1 	QjÁ(7P1

SOUSA - CIDADANIA

i3,OEJ./S

CÃI,w MUNIcIPAL DE

REQUERIMENTO: 10012019-CMQ

Quixeré, 11 de setembro de 2019.

Ao
Excelentíssimo Sr. Prefeito FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ - CE

ASSUNTO: RECURSOS DO FUNDEF NO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ

Exmo. Senhor Prefeito,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem a presença de Vossa Excelência através do presente

Requerimento, para pedir informações quais foram os Órgãos da Rede Pública de

Educação recebam recursos do FUNDEF para reformas, haja visto que foi falado

nesta Câmara pelo Assessor Jurídico da Administração que os recursos foram gastos

totalmente em 2 Creches.

Na certeza do atendimento da solicitação e sendo somente o que disponho

para o momento, antecipadamente agradeço, e aproveito da oportunidade para

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03
FONE: (88) 3443.1288 - EMAIL: CAMARAOUIXERE@GMAIL.COM

CEP 62.920.000- QUIXERÉ-CE